АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 12.02.2016 № 35 «Об утверждении
Порядка рассмотрения заявлений

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

о включении (исключении) нестационарных торговых объектов

 в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Балтайского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25.09.2013 № 2839 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Балтайского муниципального района, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 12.02.2016 № 35 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о включении (исключении) нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Балтайского муниципального района» следующее изменение:
1.1. В приложении к постановлению :

1.) Абзац 4 пункта 2.3 раздела 2 исключить.
2.) В пункте 2.4 раздела 2 слова «45 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики и муниципальных закупок администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского
муниципального района

С.А.Скворцов

от 01.04.2016 № 106